
ANO IV - EDIÇÃO 640 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024 59

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

  

68; DIÁRIO OFICIAL 
DAS PRESENTES PNLERSES ANO IV - EDIÇÃO 640 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024 59 

  

ID: ACFB69E4D0684 
ESTADO DO PIAUÍ . a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO PEIXE-PI 

Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe — Piauí 
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pigov.br 

  

PORTARIA Nº 01/2024 São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024. 

Nomeia para o cargo de Conselheira Tutelar do 
Município de São José do Peixe — Pl e dá outras 
providência. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ill, da Lei Orgânica do Município de São 

José do Peixe - PI. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra. ELINEIDE MARIA COSTA DA PAIXÃO, portadora do CPF: 

040.733.113-10, RG: 2.924.109 SSP-PI para o cargo de Conselheira Tutelar, de acordo com o 

resultado da eleição ocorrida em 01/10/2023, com mandato vigorando de 10/01/2024 a 

09/01/2028, de acordo com o edital nº 01/2023 CMDCA. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se as 
disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024, 

      Celso Antônio Mendes Coimbra 
Prefeito Municipal 

E ID: FO501BD1 
j) ESTADO DO PIAUÍ BEBos 

Mem: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE — PI 
tr Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe — Piauí 

. CNPJ: 06.554.000/01 CEP: 64.555-000 www.sagjosedopeixe.pigov.br 

  

     

PORTARIA Nº 02/2024 São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024. 

Nomeia para o cargo de Conselheira Tutelar do 
Município de São José do Peixe — Pl e dá outras 
providência. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, III, da Lei Orgânica do Município de São 
José do Peixe - PI. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra, ROSILENE FERREIRA DE SÁ, portadora do CPF: 

801.473.133-68, para o cargo de Conselheira Tutelar, de acordo com o resultado da eleição 

ocorrida em 01/10/2023, com mandato vigorando de 10/01/2024 a 09/01/2028, de acordo com 

o edital nº 01/2023 CMDCA. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe — Piaul, 09 de janeiro de 2024. 

    elso Antônio Mendes Coil 
Prefeito Municipal 

ID: CBEFOBA46E374 
ESTADO DO PIÁUÍ á É 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE — PI 
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe — í 

CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedo) 

  

   

  

  

PORTARIA Nº 03/2024 São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024. 

Nomeia para o cargo de Conselheira Tutelar do 
Município de São José do Peixe — PI e dá outras 
providência. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ill, da Lei Orgânica do Município de São 

José do Peixe - PI. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra. DARIANA SALVADOR SOARES, portadora do CPF: nº 
013.233.763-05, para o cargo de Conselheira Tutelar, de acordo com o resultado da eleição 
ocorrida em 01/10/2023, com mandato vigorando de 10/01/2024 a 09/01/2028, de acordo com 
o edital nº 01/2023 CMDCA. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se as 
disposições em contrário 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024. 

    

   
Celso Antônio Mendes Coóimbra 

Prefeito Municipal 

ID: EF81FDCA385964 
ESTADO DO PIAUÍ j ; 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE — PI 
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe — Piauí 

CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pigov.br | 

  

PORTARIA Nº 04/2024 São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024. 

Nomeia para o cargo de Conselheira Tutelar do 
Municipio de São José do Peixe — Pl e dá outras 
providência. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, ll, da Lei Orgânica do Município de São 

José do Peixe - PI. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra, CINTIA SHIRLEY SOARES DE SOUSA, portadora do CPF: 

nº 064.262 .383-09, para o cargo de Conselheira Tutelar, de acordo com o resultado da eleição 

ocorrida em 01/10/2023, com mandato vigorando de 10/01/2024 a 09/01/2028, de acordo com 

o edital nº 01/2023 CMDCA. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe — Piauí, 09 de janeiro de 2024. 

  

Prefeito Municipal 

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 

www.diariooficialdasprefeituras.org


